[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 21.08.2024 г      №700

                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации Кичменгско-Городецкого

муниципального округа
от 30.10.2023 № 1110
В связи с кадровыми изменениями администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 30.10.2023  № 1110 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени в Кичменгско-Городецком муниципальном округе» изменения, изложив приложение 2  к постановлению в редакции согласно приложению    к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации округа

от 21.08.2024 № 700
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЭКОНОМИКИ В ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ МИРНОГО И ВОЕННОГО ВРЕМЕНИ В КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Рябева Елена Михайловна - заместитель главы Кичменгско-Городецкого муниципального округа по экономике и сельскому хозяйству, председатель Комиссии;

2. Бубнова Елена Александровна – начальник экономического отдела администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

3. Киркина Наталия Ивановна – начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО, ЧС и безопасности администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа, заместитель председателя Комиссии;

4. Китаева Ксения Васильевна – эксперт отдела по мобилизационной подготовке, ГО, ЧС и безопасности администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
1. Гладских Алексей Дмитриевич - заместитель Главы округа по развитию инфраструктуры;

2. Бубнова Наталья Александровна - начальник отдела сельского хозяйства администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа;

3. Разварин Евгений Андреевич - начальник отдела ЖКХ и дорожной деятельности администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа;

4. Ширяев Сергей Александрович – начальник территориального отдела с. Кичменгский Городок администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа;

5. Колосов Василий Иванович – главный эксперт территориального отдела с. Нижний Енангск администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа;
6. Топорков Анатолий Михайлович – директор КУ «Центр по обеспечению деятельности»;
7. Некипелова Ирина Владимировна – начальник управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа;
8. Китаев Александр Анатольевич - Начальник ОМВД России по Кичменгско-Городецкому району (по согласованию);

9. Дурягин Александр Витальевич - главный врач БУЗ ВО «Кичменгско-Городецкая ЦРБ» им. В.И. Коржавина (по согласованию);
10. Труфанов Юрий Михайлович – заместитель начальника Никольского РЭС производственного отделения «Великоустюгские электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Вологдаэнерго» (по согласованию);

11. Редькин Владимир Иванович – директор СЦ «Кичменгский Городок» Вологодского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию).